Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão,
Pesquisa, Ensino Profissionalizante e Tecnológico FADEMA

Rodovia Machado Paraguaçu – km 03 – Bairro Santo Antônio – Machado/MG
CEP: 37750-000 – www.fadema.org.br

(35) 3295-9727 / editais@fadema.org.br

RESULTADO PRELIMINAR

PROCESSO SELETIVO FADEMA Nº 06/2026

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AUTÔNOMO -

PROJETO ASAS DO FUTURO - (513)

A Fundação de Apoio ao Desenvolvimento da Extensão, Pesquisa, Ensino Profissionalizante e

Tecnológico – FADEMA, pessoa jurídica de direito privado, sem fins lucrativos, inscrita no CNPJ nº

03.049.886/0001-56, com sede na Rodovia Machado Paraguaçu, km 03, Bairro Santo Antônio,

Município de Machado, Estado de Minas Gerais, CEP 37.750-000, torna público o RESULTADO

PRELIMINAR do presente edital, nos termos que seguem:

VAGA - INSTRUTOR EXTERNO

Nº Nome Nota

(T)

Nota

(E)

Nota

(C)

Nota

total

OBS

1 Nickole Joanny Araujo 0 50 10 60

2 Eder Jordan de Souza  0 0 0 0 Desclassificado no item 4.3.1 e

4.3.2

Machado, data da assinatura eletrônica.

p.pr Portaria 02/2026 (Christoffer C Vitor)

Diretoria Executiva da Fadema

http://www.fadema.org.br
mailto:editais@fadema.org.br

	EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE AUTÔNOMO - PROJETO ASAS DO FUTURO - (513)

		2026-01-19T07:32:25-0300